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Nolltolerans mot våldtäkter och sexuella trakasserier på stadens bad 
 
Återigen har en ytterst grov kränkning skett på ett av stadens bad. Det är oac-
ceptabelt att barn, kvinnor och män inte ska kunna känna sig trygga när man 
badar. Tyvärr är det inte första gången det rapporteras om olika former av 
kränkningar runt om på olika badanläggningar i staden. Speciellt utsatta tende-
rar de olika äventyrsbaden vara vilket kan bero på de många trånga utrymmen 
som gör det svårt att ha en god överblick. Det måste bli ett stopp för sexuella 
trakasserier och våldtäkter på stadens bad. Stockholmarna ska kunna känna sig 
trygga och få möjligheten att motionera och ha kul utan att råka ut för sexuella 
trakasserier eller våldtäkter i stadens badanläggningar. 
 Staden måste införa nolltolerans mot våldtäkter och sexuella trakasserier på 
stadens bad. Det betyder att detta ska överhuvudtaget inte kunna ske. Säkerhe-
ten måste var så hög att förövare inte ens kommer på tanken att förgripa sig på 
andra människor. En plan för hur säkerheten ska kunna ökas och därmed noll-
tolerans uppnås måste tas fram. De anställda på baden måste utbildas på olika 
sätt i att se dessa problem och ta dem på allvar. Internationella erfarenheter 
måste tas till vara. Ett äventyrsbad ska vara kul och spännande inte kränkande 
och en negativ erfarenhet för resten av livet.  
 Kristdemokraterna har i riksdagen föreslagit att en civilkuragelag införs. 
Det är helt obegripligt att en våldtäkt kan ske framför ögonen på folk och ing-
en stoppar övergreppet. Badhusen borde med skyltar och på andra sätt upp-
muntra folk att ta sitt eget ansvar och självklart också ta ansvar för andra män-
niskor. 
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 Med anledning av ovanstående vill jag därför fråga ansvarigt borgarråd 
följande:  

1. Vad gör Stockholms stad för att undvika fler våldtäkter och sexuella 
trakasserier på stadens bad?   

2. Kommer borgarrådet införa nolltolerans mot våldtäkter och sexuella 
trakasserier på stadens bad och därmed ta fram en plan för hur detta 
inte ska kunna upprepas? 

3. Kommer borgarrådet verka för att stärka civilkuraget på badhusen så 
att badgästerna får stöd i att stoppa övergrepp som sker? 

 
Stockholm den 6 mars 2006 
 

Nina Ekelund 


